MUNE

LEI W. 695, DE 18 DE MAIO DE 2009.

Nomina a Sala dos vereadores da

Câmara Municipal de Nova Russas

(CE), de MALAQUIAS CESÁRIO DE

CARVALHO.

O Prefeito Municipal de Nova Russas, faço saber

que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte

Lei;

Art. 1°. Fica nominada de MALAQUIAS CESÁRIO DE

CARVALHO, a sala dos vereadores da Câmara Municipal de Nova Russas.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogado-se as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA

RUSSAS-CE, aos 18 dias do mês de maio de 2009.

Marcos A eito Martins Torres
Pr eito Municipal

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62.200-000 - Nova Russas/CE
CNPJ: 07.993.439/0001-01 	CGF: 06.920.320-2